
SAVE THE DATE

K L U B  M A N A Ž E R Ů  R O K U

28. únor 2024 | 14.00–17.00 

Chart Ferox, a.s. (Ústecká 1335/30, 405 02 Děčín V-Rozbělesy)
a následně 

Magistrát města Děčín (Mírové nám. 1175/5, Děčín 2-Podmokly)

Svou účast prosíme zavčas potvrďte, a to do 18. února na email: bozkova@cma.cz
Kapacity jsou omezené!

České manažerské asociace/

Začátkem roku 2024 se před námi otevírají nové výzvy v podobě rychle se
měnícího rázu manažerských dovedností. 

Nejen k této problematice se dostaneme během exkurze v závodu Chart
Ferox, kde nás provede MANAŽER ROKU 2022 Bronislav Převrátil,

současně se společně s primátorem města Děčín, Jiřím Andělem,
zamyslíme nad příležitostmi pro vedoucí pracovníky v Ústeckém kraji.



K L U B  M A N A Ž E R Ů  R O K U

České manažerské asociace/

MANAŽER ROKU 2022 - Ing. Bronislav Převrátil,
Ph.D. je CEO děčínské společnosti Chart Ferox,
výrobce 
a dodavatele kryogenních zařízení a systémů na
skladování, dopravu a distribuci zkapalněných
technických plynů. Firma s historií dlouhou 83 let,
která pomohla vybudovat v Litvě terminál na LNG
a už v roce 2003 vyrobila unikátní zásobník na
zkapalněný vodík pro kosmický průmysl, se
zaměřuje na vývoj a inovace. Nejen za to získala
ocenění Inovační firma Ústeckého kraje v letech
2022 a 2018.

Ing. Jiří Anděl, CSc., je primátorem statutárního
města Děčín. Tuto funkci zastává od roku 2020. 
V letech 2014 až 2020 byl náměstkem primátora
pro finance, ekonomiku a majetek. Město Děčín je
významným statutárním městem Ústeckého kraje.
Jako obec s rozšířenou působností má ve svém
správním území dalších 33 obcí v rámci
přeneseného výkonu státní správy. Leží v údolí řeky
Labe v místech, kde jeho přítoky Ploučnice z pravé
a Jílovský potok z levé strany oddělují krajinu
Českého středohoří od skalnatých srázů Labských
pískovců.


